
12/10/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Gallarate (VA) - TROFEO CITTÀ DI GALLARATE GPG

TROFEO CITTÀ DI GALLARATE GPG

Maschietti/Bambine 1 17:45Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 694927 ROSI FILIPPO1 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE04/01/13

 705828 BERNIERI CARLO2 CUS PAVIA29/05/14

 705479 RAMELLA POLLONE GABRIELE3 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE07/07/13

 701356 MYKHAYLENKO DAVID4 BRIANZASCHERMA13/11/13

 716824 SEVESI FILIPPO5 SCHERMA SARONNO24/03/13

 716656 RUSTIONI FILIPPO6 CUS PAVIA13/02/14

 713230 SERVETTI FILIPPO7 CUS PIEMONTE ORIENTALE20/05/13

 716241 CARONNI ALESSANDRO8 CUS PAVIA23/01/13

 703779 MAZZINI TOMMASO9 BERGAMASCA SCHERMA23/11/13

 698960 ROSSI FEDERICO10 CLUB SCHERMA LEGNANO29/04/14

 711837 GRAZIANO LUCA11 SCHERMA SARONNO15/03/13

 699490 CECATIELLO THOMAS JAMES12 SAN PAOLO MILANO18/07/13

 704264 TROMBINI MATTIA13 ASD ESCRIME AND SPORT25/05/13

 709652 BORELLI MICHELE14 CESARE POMPILIO GENOVA02/04/13

 712420 BRUNETTI MATTEO15 SAN PAOLO MILANO06/04/14

 704263 CAGNA CHRISTIAN16 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO24/10/13

 703181 ZILIANI ZACCARIA17 MINERVIUM ACADEMY16/02/13

 709297 SPADA RICCARDO18 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO07/03/13

 704542 SCUTARI ANDREA19 SAN PAOLO MILANO04/07/13

 700046 PADOVESE SAMUELE20 CLUB SCHERMA CASALE11/01/13

 708189 ALBERTI LUCA21 CLUB SCHERMA LEGNANO23/09/13

 722519 VICINELLI TOMMASO MARIA22 CUS PAVIA08/12/13

 711141 LEGNANI SIMONE23 CLUB SCHERMA LEGNANO18/03/13

 716895 GRASSI MILO24 FENCING DIFFERENT08/07/13

 710963 DE PASCALE ANTONIO25 SCHERMA BRESSO20/07/14

 705368 FILIPPINI GIACOMO26 CLUB SCHERMA ASSOCIATI03/03/13

 711113 TURRINI STEFANO27 SCHERMA BRESSO19/06/14

 722615 DELL'OCA LEONARDO MARIA28 BRIANZASCHERMA02/01/13

 700135 FERRERO AMEDEO29 CLUB SCHERMA CASALE13/08/13

 711936 FERRARO LEONARDO30 BRIANZASCHERMA27/01/14

 716317 CHIESA GIACOMO31 CUS PAVIA02/08/13

 719944 ANTONAZZI MARTINO32 ASD ESCRIME AND SPORT19/03/13

 712190 BENNATI MATTEO33 CLUB SCHERMA CASALE11/06/14

 706792 PRANDO MATTEO34 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE20/10/13

 716876 FERRARO FRANCESCO35 CUS PAVIA29/01/14

 708903 BARONIO LEONARDO36 SAN PAOLO MILANO10/01/14

 709158 SOMMARIVA ENRICO FRANCESCO37 SAN PAOLO MILANO06/05/13
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RAMELLA POLLO - TOIVR (Ivrea)

ANTONAZZI MAR - MICRI (Bareggio)

PADOVESE SAMU - ALCAS (Casale Monferrato)

BORELLI MICHE - GEPOM (Genova)

SPADA RICCARD - VAPPR (Busto Arsizio)

BRUNETTI MATT - MISPM (Milano)

FILIPPINI GIA - ATCSA (Asti)

RUSTIONI FILI - PVCUS (Pavia)

ROSSI FEDERIC - MILEG (Legnano)

FERRERO AMEDE - ALCAS (Casale Monferrato)

CARONNI ALESS - PVCUS (Pavia)

SCUTARI ANDRE - MISPM (Milano)

BERNIERI CARL - PVCUS (Pavia)

LEGNANI SIMON - MILEG (Legnano)

CAGNA CHRISTI - TOMAR (Torino)

ZILIANI ZACCA - CRMIN (Cremona)

ROSI FILIPPO - TOIVR (Ivrea)

FERRARO LEONA - MIBRI (Monza)

VICINELLI TOM - PVCUS (Pavia)

TROMBINI MATT - MICRI (Bareggio)

CECATIELLO TH - MISPM (Milano)

GRASSI MILO - MIDIF (Gorgonzola)

DELL'OCA LEON - MIBRI (Monza)

SEVESI  FILIP - VASOR (Saronno)

MYKHAYLENKO D - MIBRI (Monza)

TURRINI STEFA - MIBRE (Bresso)

DE PASCALE AN - MIBRE (Bresso)

GRAZIANO LUCA - VASOR (Saronno)

SERVETTI FILI - VCCUS (Vercelli)

ALBERTI LUCA - MILEG (Legnano)

CHIESA GIACOM - PVCUS (Pavia)

MAZZINI TOMMA - BGTEN (Bergamo)
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RAMELLA POLLO - TOIVR (Ivrea)

BORELLI MICHE - GEPOM (Genova)

BRUNETTI MATT - MISPM (Milano)

RUSTIONI FILI - PVCUS (Pavia)

ROSSI FEDERIC - MILEG (Legnano)

CARONNI ALESS - PVCUS (Pavia)

BERNIERI CARL - PVCUS (Pavia)

CAGNA CHRISTI - TOMAR (Torino)

ROSI FILIPPO - TOIVR (Ivrea)

TROMBINI MATT - MICRI (Bareggio)

CECATIELLO TH - MISPM (Milano)

SEVESI  FILIP - VASOR (Saronno)

MYKHAYLENKO D - MIBRI (Monza)

GRAZIANO LUCA - VASOR (Saronno)

SERVETTI FILI - VCCUS (Vercelli)

MAZZINI TOMMA - BGTEN (Bergamo)
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RAMELLA POLLO - TOIVR (Ivrea)

RUSTIONI FILI - PVCUS (Pavia)

CARONNI ALESS - PVCUS (Pavia)

BERNIERI CARL - PVCUS (Pavia)

ROSI FILIPPO - TOIVR (Ivrea)

SEVESI  FILIP - VASOR (Saronno)

MYKHAYLENKO D - MIBRI (Monza)

SERVETTI FILI - VCCUS (Vercelli)
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BERNIERI CARL - PVCUS (Pavia)

ROSI FILIPPO - TOIVR (Ivrea)

MYKHAYLENKO D - MIBRI (Monza)
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BERNIERI CARL - PVCUS (Pavia)

ROSI FILIPPO - TOIVR (Ivrea)
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ROSI FILIPPO - TOIVR (Ivrea)
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 1

 64

RAMELLA POLLONE GABRIELE-TOIVR (Ivrea)

-

 0

 0
RAMELLA POLLONE GABRIELE-TOIVR (Ivrea)F  1
P.

 33

 32

PRANDO MATTEO-TOIVR (Ivrea)

ANTONAZZI MARTINO-MICRI (Bareggio)

 7

 10
ANTONAZZI MARTINO-MICRI (Bareggio)F  2
P.

 17

 48

PADOVESE SAMUELE-ALCAS (Casale Monferrato)

-

 0

 0
PADOVESE SAMUELE-ALCAS (Casale Monferrato)F  3
P.

 49

 16

-

BORELLI MICHELE-GEPOM (Genova)

 0

 0
BORELLI MICHELE-GEPOM (Genova)F  4
P.

 9

 56

SPADA RICCARDO-VAPPR (Busto Arsizio)

-

 0

 0
SPADA RICCARDO-VAPPR (Busto Arsizio)F  5
P.

 41

 24

-

BRUNETTI MATTEO-MISPM (Milano)

 0

 0
BRUNETTI MATTEO-MISPM (Milano)F  6
P.
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 40

FILIPPINI GIACOMO-ATCSA (Asti)

-

 0

 0
FILIPPINI GIACOMO-ATCSA (Asti)F  7
P.
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 8

-

RUSTIONI FILIPPO-PVCUS (Pavia)

 0

 0
RUSTIONI FILIPPO-PVCUS (Pavia)F  8
P.

 5
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ROSSI FEDERICO-MILEG (Legnano)

-

 0

 0
ROSSI FEDERICO-MILEG (Legnano)F  9
P.

 37

 28

SOMMARIVA ENRICO FRANCESCO-MISPM (Milano)

FERRERO AMEDEO-ALCAS (Casale Monferrato)

 1

 10
FERRERO AMEDEO-ALCAS (Casale Monferrato)F  10
P.
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 44

CARONNI ALESSANDRO-PVCUS (Pavia)

-

 0

 0
CARONNI ALESSANDRO-PVCUS (Pavia)F  11
P.
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-

SCUTARI ANDREA-MISPM (Milano)

 0

 0
SCUTARI ANDREA-MISPM (Milano)F  12
P.

 13
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BERNIERI CARLO-PVCUS (Pavia)

-

 0

 0
BERNIERI CARLO-PVCUS (Pavia)F  13
P.
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-

LEGNANI SIMONE-MILEG (Legnano)

 0

 0
LEGNANI SIMONE-MILEG (Legnano)F  14
P.

 29

 36

BENNATI MATTEO-ALCAS (Casale Monferrato)

CAGNA CHRISTIAN-TOMAR (Torino)

 8

 10
CAGNA CHRISTIAN-TOMAR (Torino)F  15
P.

 61

 4

-

ZILIANI ZACCARIA-CRMIN (Cremona)

 0

 0
ZILIANI ZACCARIA-CRMIN (Cremona)F  16
P.
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ROSI FILIPPO-TOIVR (Ivrea)

-

 0

 0
ROSI FILIPPO-TOIVR (Ivrea)F  17
P.

 35

 30

BARONIO LEONARDO-MISPM (Milano)

FERRARO LEONARDO-MIBRI (Monza)

 7

 10
FERRARO LEONARDO-MIBRI (Monza)F  18
P.

 19

 46

VICINELLI TOMMASO MARIA-PVCUS (Pavia)

-

 0

 0
VICINELLI TOMMASO MARIA-PVCUS (Pavia)F  19
P.

 51

 14

-

TROMBINI MATTIA-MICRI (Bareggio)

 0

 0
TROMBINI MATTIA-MICRI (Bareggio)F  20
P.

 11

 54

CECATIELLO THOMAS JAMES-MISPM (Milano)

-

 0

 0
CECATIELLO THOMAS JAMES-MISPM (Milano)F  21
P.

 43

 22

-

GRASSI MILO-MIDIF (Gorgonzola)

 0

 0
GRASSI MILO-MIDIF (Gorgonzola)F  22
P.

 27

 38

DELL'OCA LEONARDO MARIA-MIBRI (Monza)

-

 0

 0
DELL'OCA LEONARDO MARIA-MIBRI (Monza)F  23
P.

 59

 6

-

SEVESI  FILIPPO-VASOR (Saronno)

 0

 0
SEVESI  FILIPPO-VASOR (Saronno)F  24
P.

 7

 58

MYKHAYLENKO DAVID-MIBRI (Monza)

-

 0

 0
MYKHAYLENKO DAVID-MIBRI (Monza)F  25
P.

 39

 26

-

TURRINI STEFANO-MIBRE (Bresso)

 0

 0
TURRINI STEFANO-MIBRE (Bresso)F  26
P.

 23

 42

DE PASCALE ANTONIO-MIBRE (Bresso)

-

 0

 0
DE PASCALE ANTONIO-MIBRE (Bresso)F  27
P.

 55

 10

-

GRAZIANO LUCA-VASOR (Saronno)

 0

 0
GRAZIANO LUCA-VASOR (Saronno)F  28
P.

 15

 50

SERVETTI FILIPPO-VCCUS (Vercelli)

-

 0

 0
SERVETTI FILIPPO-VCCUS (Vercelli)F  29
P.

 47

 18

-

ALBERTI LUCA-MILEG (Legnano)

 0

 0
ALBERTI LUCA-MILEG (Legnano)F  30
P.

 31

 34

CHIESA GIACOMO-PVCUS (Pavia)

FERRARO FRANCESCO-PVCUS (Pavia)

 10

 6
CHIESA GIACOMO-PVCUS (Pavia)F  31
P.

 63

 2

-

MAZZINI TOMMASO-BGTEN (Bergamo)

 0

 0
MAZZINI TOMMASO-BGTEN (Bergamo)F  32
P.

Pagina 2 di 2SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135 Mod.C.09-64



12/10/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Gallarate (VA) - TROFEO CITTÀ DI GALLARATE GPG

TROFEO CITTÀ DI GALLARATE GPG

Maschietti/Bambine 16:43Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  37Girone

 705479 RAMELLA POLLONE GABRIELE TOIVR Qualificato 1,00  19  25  6 1 1  3

 703779 MAZZINI TOMMASO BGTEN Qualificato 1,00  8  25  17 2 2  4

 694927 ROSI FILIPPO TOIVR Qualificato 0,83  18  28  10 3 3  1

 703181 ZILIANI ZACCARIA CRMIN Qualificato 0,83  13  26  13 4 4  1

 698960 ROSSI FEDERICO MILEG Qualificato 0,80  9  22  13 5 5  5

 716824 SEVESI FILIPPO VASOR Qualificato 0,80  9  22  13 5  5

 701356 MYKHAYLENKO DAVID MIBRI Qualificato 0,80  9  21  12 7 7  6

 716656 RUSTIONI FILIPPO PVCUS Qualificato 0,80  8  24  16 8 8  2

 709297 SPADA RICCARDO VAPPR Qualificato 0,80  8  23  15 9 9  4

 711837 GRAZIANO LUCA VASOR Qualificato 0,80  8  21  13 10 10  6

 699490 CECATIELLO THOMAS JAMES MISPM Qualificato 0,80  6  23  17 11 11  5

 704542 SCUTARI ANDREA MISPM Qualificato 0,80  1  20  19 12 12  2

 705828 BERNIERI CARLO PVCUS Qualificato 0,67  12  28  16 13 13  1

 704264 TROMBINI MATTIA MICRI Qualificato 0,60  7  21  14 14 14  6

 713230 SERVETTI FILIPPO VCCUS Qualificato 0,60  6  22  16 15 15  3

 709652 BORELLI MICHELE GEPOM Qualificato 0,60  5  23  18 16 16  2

 700046 PADOVESE SAMUELE ALCAS Qualificato 0,60  0  18  18 17 17  3

 708189 ALBERTI LUCA MILEG Qualificato 0,40 -1  20  21 18 18  4

 722519 VICINELLI TOMMASO MARIA PVCUS Qualificato 0,40 -1  17  18 19 19  3

 711141 LEGNANI SIMONE MILEG Qualificato 0,40 -3  18  21 20 20  2

 716241 CARONNI ALESSANDRO PVCUS Qualificato 0,40 -3  18  21 20  4

 716895 GRASSI MILO MIDIF Qualificato 0,40 -4  16  20 22 22  6

 710963 DE PASCALE ANTONIO MIBRE Qualificato 0,40 -4  15  19 23 23  3

 712420 BRUNETTI MATTEO MISPM Qualificato 0,40 -5  17  22 24 24  4

 705368 FILIPPINI GIACOMO ATCSA Qualificato 0,33 -3  20  23 25 25  1

 711113 TURRINI STEFANO MIBRE Qualificato 0,33 -9  18  27 26 26  1

 722615 DELL'OCA LEONARDO MARIA MIBRI Qualificato 0,33 -15  13  28 27 27  1

 700135 FERRERO AMEDEO ALCAS Qualificato 0,20 -2  19  21 28 28  2

 712190 BENNATI MATTEO ALCAS Qualificato 0,20 -5  18  23 29 29  6

 711936 FERRARO LEONARDO MIBRI Qualificato 0,20 -7  17  24 30 30  5

 716317 CHIESA GIACOMO PVCUS Qualificato 0,20 -8  14  22 31 31  5

 706792 PRANDO MATTEO TOIVR Qualificato 0,20 -9  15  24 32 32  2

 719944 ANTONAZZI MARTINO MICRI Qualificato 0,20 -9  15  24 32  5

 716876 FERRARO FRANCESCO PVCUS Qualificato 0,20 -15  7  22 34 34  6

 708903 BARONIO LEONARDO MISPM Qualificato 0,17 -16  11  27 35 35  1

 704263 CAGNA CHRISTIAN TOMAR Qualificato 0,00 -7  18  25 36 36  4

 709158 SOMMARIVA ENRICO FRANCESC MISPM Qualificato 0,00 -20  5  25 37 37  3
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12/10/2024

TROFEO CITTÀ DI GALLARATE GPG

Gallarate (VA) - TROFEO CITTÀ DI GALLARATE GPGSpada maschile 16:43Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ROSI FILIPPO 694927 V V V V 3 V  0,830  18  28TOIVR

 2 BARONIO LEONARDO 708903 1 V 2 0 0 3  0,170 -16  11MISPM

 3 DELL'OCA LEONARDO MARIA 722615 0 2 V 0 1 V  0,330 -15  13MIBRI

 4 FILIPPINI GIACOMO 705368 2 V 4 2 2 V  0,330 -3  20ATCSA

 5 ZILIANI ZACCARIA 703181 1 V V V V V  0,830  13  26CRMIN

 6 BERNIERI CARLO 705828 V V V V 4 4  0,670  12  28PVCUS

 7 TURRINI STEFANO 711113 1 V 4 1 2 V  0,330 -9  18MIBRE

 2Girone N.

 1 SCUTARI ANDREA 704542 V 0 V V V  0,800  1  20MISPM

 2 LEGNANI SIMONE 711141 3 3 V V 2  0,400 -3  18MILEG

 3 RUSTIONI FILIPPO 716656 V V V V 4  0,800  8  24PVCUS

 4 PRANDO MATTEO 706792 3 2 4 1 V  0,200 -9  15TOIVR

 5 FERRERO AMEDEO 700135 4 4 4 V 2  0,200 -2  19ALCAS

 6 BORELLI MICHELE 709652 4 V V 4 V  0,600  5  23GEPOM

 3Girone N.

 1 VICINELLI TOMMASO MARIA 722519 3 V 1 3 V  0,400 -1  17PVCUS

 2 SERVETTI FILIPPO 713230 V 4 3 V V  0,600  6  22VCCUS

 3 PADOVESE SAMUELE 700046 2 V 1 V V  0,600  0  18ALCAS

 4 RAMELLA POLLONE GABRIELE 705479 V V V V V  1,000  19  25TOIVR

 5 DE PASCALE ANTONIO 710963 V 1 3 1 V  0,400 -4  15MIBRE

 6 SOMMARIVA ENRICO FRANCESCO 709158 1 2 1 0 1  0,000 -20  5MISPM

 4Girone N.

 1 BRUNETTI MATTEO 712420 0 V 4 V 3  0,400 -5  17MISPM

 2 SPADA RICCARDO 709297 V V 3 V V  0,800  8  23VAPPR

 3 CAGNA CHRISTIAN 704263 3 4 4 4 3  0,000 -7  18TOMAR

 4 MAZZINI TOMMASO 703779 V V V V V  1,000  8  25BGTEN

 5 ALBERTI LUCA 708189 4 3 V 3 V  0,400 -1  20MILEG

 6 CARONNI ALESSANDRO 716241 V 3 V 3 2  0,400 -3  18PVCUS
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TROFEO CITTÀ DI GALLARATE GPG

Gallarate (VA) - TROFEO CITTÀ DI GALLARATE GPGSpada maschile 16:43Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 CECATIELLO THOMAS JAMES 699490 V V V 3 V  0,800  6  23MISPM

 2 ROSSI FEDERICO 698960 2 V V V V  0,800  9  22MILEG

 3 ANTONAZZI MARTINO 719944 4 0 V 2 4  0,200 -9  15MICRI

 4 CHIESA GIACOMO 716317 2 2 4 1 V  0,200 -8  14PVCUS

 5 SEVESI FILIPPO 716824 V 2 V V V  0,800  9  22VASOR

 6 FERRARO LEONARDO 711936 4 4 V 2 2  0,200 -7  17MIBRI

 6Girone N.

 1 BENNATI MATTEO 712190 V 3 4 4 2  0,200 -5  18ALCAS

 2 GRASSI MILO 716895 4 V 2 0 V  0,400 -4  16MIDIF

 3 TROMBINI MATTIA 704264 v4 4 V 3 V  0,600  7  21MICRI

 4 GRAZIANO LUCA 711837 V V 1 V V  0,800  8  21VASOR

 5 MYKHAYLENKO DAVID 701356 V V v4 2 V  0,800  9  21MIBRI

 6 FERRARO FRANCESCO 716876 V 1 1 0 0  0,200 -15  7PVCUS
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12/10/2024Maschietti/Bambine

TROFEO CITTÀ DI GALLARATE GPG

Gallarate (VA) - TROFEO CITTÀ DI GALLARATE GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Maschietti

16:43Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ROSI FILIPPO 04/01/13  694927 51 TOIVRSI

BORELLI MICHELE 02/04/13  709652 142 GEPOMSI

RAMELLA POLLONE GABRIELE 07/07/13  705479 193 TOIVRSI

MAZZINI TOMMASO 23/11/13  703779 204 BGTENSI

CHIESA GIACOMO 02/08/13  716317 305 PVCUSSI

MYKHAYLENKO DAVID 13/11/13  701356 406 MIBRISI

TROMBINI MATTIA 25/05/13  704264 437 MICRISI

CECATIELLO THOMAS JAMES 18/07/13  699490 448 MISPMSI

CAGNA CHRISTIAN 24/10/13  704263 589 TOMARSI

SERVETTI FILIPPO 20/05/13  713230 5910 VCCUSSI

FERRERO AMEDEO 13/08/13  700135 8211 ALCASSI

FILIPPINI GIACOMO 03/03/13  705368 8412 ATCSASI

ZILIANI ZACCARIA 16/02/13  703181 8513 CRMINSI

PADOVESE SAMUELE 11/01/13  700046 8614 ALCASSI

LEGNANI SIMONE 18/03/13  711141 11415 MILEGSI

CARONNI ALESSANDRO 23/01/13  716241 12616 PVCUSSI

SEVESI FILIPPO 24/03/13  716824 13917 VASORSI

GRAZIANO LUCA 15/03/13  711837 14718 VASORSI

GRASSI MILO 08/07/13  716895 16219 MIDIFSI

VICINELLI TOMMASO MARIA 08/12/13  722519 18220 PVCUSSI

ANTONAZZI MARTINO 19/03/13  719944 19021 MICRISI

ALBERTI LUCA 23/09/13  708189 21222 MILEGSI

SCUTARI ANDREA 04/07/13  704542 26223 MISPMSI

PRANDO MATTEO 20/10/13  706792 29324 TOIVRSI

BARONIO LEONARDO 10/01/14  708903 9.99925 MISPMSI

BENNATI MATTEO 11/06/14  712190 9.99926 ALCASSI

BERNIERI CARLO 29/05/14  705828 9.99927 PVCUSSI

BRUNETTI MATTEO 06/04/14  712420 9.99928 MISPMSI

DE PASCALE ANTONIO 20/07/14  710963 9.99929 MIBRESI

DELL'OCA LEONARDO MARIA 02/01/13  722615 9.99930 MIBRISI

FERRARO FRANCESCO 29/01/14  716876 9.99931 PVCUSSI

FERRARO LEONARDO 27/01/14  711936 9.99932 MIBRISI

ROSSI FEDERICO 29/04/14  698960 9.99933 MILEGSI

RUSTIONI FILIPPO 13/02/14  716656 9.99934 PVCUSSI

SOMMARIVA ENRICO FRANCESC 06/05/13  709158 9.99935 MISPMSI

SPADA RICCARDO 07/03/13  709297 9.99936 VAPPRSI

TURRINI STEFANO 19/06/14  711113 9.99937 MIBRESI
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TROFEO CITTÀ DI GALLARATE GPG

Gallarate (VA) - TROFEO CITTÀ DI GALLARATE GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Maschietti

16:43Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BENNATI MATTEO 11/06/14 712190  9.999ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE SI

FERRERO AMEDEO 13/08/13 700135  82SI

PADOVESE SAMUELE 11/01/13 700046  86SI

FILIPPINI GIACOMO 03/03/13 705368  84ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI SI

MAZZINI TOMMASO 23/11/13 703779  20BGTEN-BERGAMASCA SCHERMA SI

ZILIANI ZACCARIA 16/02/13 703181  85CRMIN-MINERVIUM ACADEMY SI

BORELLI MICHELE 02/04/13 709652  14GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

DE PASCALE ANTONIO 20/07/14 710963  9.999MIBRE-SCHERMA BRESSO SI

TURRINI STEFANO 19/06/14 711113  9.999SI

DELL'OCA LEONARDO MA 02/01/13 722615  9.999MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

FERRARO LEONARDO 27/01/14 711936  9.999SI

MYKHAYLENKO DAVID 13/11/13 701356  40SI

ANTONAZZI MARTINO 19/03/13 719944  190MICRI-ASD ESCRIME AND SPORT SI

TROMBINI MATTIA 25/05/13 704264  43SI

GRASSI MILO 08/07/13 716895  162MIDIF-FENCING DIFFERENT SI

ALBERTI LUCA 23/09/13 708189  212MILEG-CLUB SCHERMA LEGNANO SI

LEGNANI SIMONE 18/03/13 711141  114SI

ROSSI FEDERICO 29/04/14 698960  9.999SI

BARONIO LEONARDO 10/01/14 708903  9.999MISPM-SAN PAOLO MILANO SI

BRUNETTI MATTEO 06/04/14 712420  9.999SI

CECATIELLO THOMAS JAMES 18/07/13 699490  44SI

SCUTARI ANDREA 04/07/13 704542  262SI

SOMMARIVA ENRICO FRANC 06/05/13 709158  9.999SI

BERNIERI CARLO 29/05/14 705828  9.999PVCUS-CUS PAVIA SI

CARONNI ALESSANDRO 23/01/13 716241  126SI

CHIESA GIACOMO 02/08/13 716317  30SI

FERRARO FRANCESCO 29/01/14 716876  9.999SI

RUSTIONI FILIPPO 13/02/14 716656  9.999SI

VICINELLI TOMMASO MAR 08/12/13 722519  182SI

PRANDO MATTEO 20/10/13 706792  293TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

RAMELLA POLLO GABRIELE 07/07/13 705479  19SI

ROSI FILIPPO 04/01/13 694927  5SI

CAGNA CHRISTIAN 24/10/13 704263  58TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

SPADA RICCARDO 07/03/13 709297  9.999VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

GRAZIANO LUCA 15/03/13 711837  147VASOR-SCHERMA SARONNO SI

SEVESI FILIPPO 24/03/13 716824  139SI

SERVETTI FILIPPO 20/05/13 713230  59VCCUS-CUS PIEMONTE ORIENTALE SI
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